

Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"
Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,67586 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,13388 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 6,16278 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування штучного покриття на поле11х14,5									
1	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи з відсіву за товщини 15 см	1000м2	0,1595	<u>2738,21</u> 1327,32	<u>1410,89</u> 309,58	436,74	211,71	<u>225,03</u> 49,38	<u>32,03</u> 5,1536	<u>5,11</u> 0,82
2	ЕН27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5см)	1000м2	-0,1595	<u>59,79</u> -	<u>59,79</u> 10,93	-9,54	-	<u>-9,54</u> -1,74	<u>-</u> 0,1768	<u>-</u> -0,03
3	& С1421-9462-1	Щебінь , фракція 3-5 мм, Н=70мм (відсів)	т	18,42225	<u>325,00</u> -	<u>-</u> -	5987,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	ЕН11-39-1	Влаштування штучного покриття	100м2	1,595	<u>2530,08</u> 2530,08	<u>-</u> -	4035,48	4035,48	<u>-</u> -	<u>55,79</u> -	<u>88,99</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

5 & C111-563-4	Покриття синтетичне "штучна трава" , Troy 15 мм	м2	159,5	<u>375.00</u>	-	59812,5	-	-	-	-	
варіант 1				-	-			-	-	-	
6 & C111-1721-11Г-3	Стрічка для склеювання синтетичної трави	м	70	<u>35.38</u>	-	2476,6	-	-	-	-	
7 & C111-1645-2	Клей для трави	кг	55	<u>134.26</u>	-	7384,3	-	-	-	-	
8 EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,4	<u>3460.44</u>	-	1384,18	1384,18	-	<u>81.25</u>	<u>32.5</u>	
				3460,44	-			-	-	-	
9 C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,32	<u>1250.00</u>	-	1650	-	-	-	-	
варіант 2				-	-			-	-	-	
10 & C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	40	<u>58.00</u>	-	2320	-	-	-	-	
варіант 1				-	-			-	-	-	
	Разом прямі витрати по розділу 1					85477,49	5631,37	<u>215.49</u>		<u>126.6</u>	
								47,64		0,79	
	Разом будівельні роботи, грн.					85477,49					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					79630,63					
	всього заробітна плата, грн.					5679,01					
	Загальновиробничі витрати, грн.					2198,37					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483,77					
	Всього будівельні роботи, грн.					87675,86					

	Всього по розділу 1					87675,86					
	Разом прямі витрати по кошторису					85477,49	5631,37	<u>215.49</u>		<u>126.6</u>	
								47,64		0,79	
	Разом будівельні роботи, грн.					85477,49					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					79630,63					
	всього заробітна плата, грн.					5679,01					
	Загальновиробничі витрати, грн.					2198,37					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483,77					
	Всього будівельні роботи, грн.					87675,86					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					87675,86				

		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	133,88			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	6162,78			

Склав кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]